
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TARJETA

PROFESIONAL REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 

11 DANNA SOFIA RESTREPO AGUILAR

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN: ADMINISTRACION DE EMPRESAS,

ADMNISTRACIÓN PÚBLICA, INGENIERÍA INDUSTRIAL,

INGENIERIA AMBIENTAL , POSGRADO EN LA MODALIDAD DE

ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL

CARGO, DIEZ MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL

RELACIONADA CON DESCRIPCIÓN DE FUNCIONES Y TARJETA

PROFESIONAL REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 

6 GINNA LUCIA FORERO HERRERA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

5

8

7 JAIME OSPINA FLOREZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

12 HÉCTOR EDUARDO PAREDES GUERRERO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACIÓN

LABORAL CON DIEZ (10) MESES DE EXPERIENCIA

PROFESIONAL RELACIONADA CON DESCRIPCIÓN DE

FUNCIONES Y TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA

CONVOCATORIA 

4 ERIKA LOSADA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

POSGRADO EN LA MODALIDAD DE ESPECIALIZACION

RELACIONADA, REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA 

JULIO CESAR GONZALEZ TELLEZ

WILLIAM CAMILO SUAREZ CALA

MIGUEL ANDRÉS VIZCAÍNO ESPITIA

X

GRUPO GESTION AMBIENTAL Y SOPORTE HOTELERO

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

PERFIL

INVITACIÓN ABIERTA No.

8 11 2022

DD MM AAAA

CONVOCATORIA No.

CARGO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO

2028-13

PL-064-2022

FECHA:

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

FRANCY INES ROJAS ALVARADO

1 DANELLY PAOLA PEREZ PEREZ CUMPLE REQUISITOS 

2 ERIK MONTAÑO DUEÑAS CUMPLE REQUISITOS 

3 GISSETH VARGAS GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS 

10 CAROLD ANDREA MARTINEZ FORERO

13

9
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15 PAULA ANDREA GONZALEZ ENCISO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN: ADMINISTRACION DE EMPRESAS,

ADMNISTRACIÓN PÚBLICA, INGENIERÍA INDUSTRIAL,

INGENIERIA AMBIENTAL , POSGRADO EN LA MODALIDAD DE

ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL

CARGO, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA 

YURY MAYELI DIAZ ROJAS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSNACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE

FORMACIÓN ACADÉMICA EN: ADMINISTRACION DE EMPRESAS,

ADMNISTRACIÓN PÚBLICA, INGENIERÍA INDUSTRIAL,

INGENIERIA AMBIENTAL , POSGRADO EN LA MODALIDAD DE

ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL

CARGO, DIEZ MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL

RELACIONADA CON DESCRIPCIÓN DE FUNCIONES,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

16

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ RESOLLUCIÓN DE

VALIDACIÓN DEL TITULO MAESTRIA EN DIRECCION

ESTRATEGICA DE LA UNIVERSIDAD INTERNACIONAL

IBEROAMERICANA, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA

NANCY PAOLA ROMERO BAYONA

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL 

PUEDEN PRESENTAR EXAMEN DE CONOCIMIENTOS. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO.

ROSA ELENA PLATA MANTILLA

Coordinadora Grupo Gestión Ciclo de Vida Laboral 
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